
  

 

Decyzja Nr 9/2025
Nadleśniczego Nadleśnictwa Strzelce

z dnia 03.03.2025
w sprawie wprowadzenia cen sprzedaży detalicznej sadzonek

w Nadleśnictwie Strzelce
Zn.spr.: ZG.7030.7.2025

Na podstawie art. 35 Ustawy o lasach z dnia 28 września 1991r., w związku z § 22 ust. 3 Statutu 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, nadanego Zarządzeniem nr 50 Ministra 
Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r., - mając na uwadze: 
Zarządzenie Nr 16 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 25 lutego 2008 roku z 
późniejszymi zmianami w sprawie jednolitych zasad ewidencjonowania kosztów produkcji 
szkółkarskiej w jednostkach organizacyjnych Lasów Państwowych oraz ustalania kosztów produkcji 
sadzonek metodą rachunku ciągnionego

postanawiam, co następuje:
§ 1

1. Wprowadzam jako obowiązujący cennik detalicznej sprzedaży sadzonek drzew i krzewów gatunków 
lasotwórczych stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej decyzji.

§ 2
1. Szczegółowe warunki sprzedaży sadzonek na rynku detalicznym Nadleśnictwa Strzelce:
- sprzedaż sadzonek prowadzona jest loco Leśnictwo Szkółkarskie w Maziarni Strzeleckiej
- dokumentem sprzedaży jest oryginał asygnaty oraz paragon fiskalny
- faktura VAT - na życzenie Kupującego wystawiana jest w biurze Nadleśnictwa Strzelce.

§ 3
1. Zgodny z wymogami RODO „OBOWIĄZEK INFORMACYJNY” dotyczący zasad
przetwarzania danych osobowych stanowi załącznik nr 2 do niniejszej decyzji.

§ 4
1. Wprowadzony niniejszą decyzją cennik detalicznej sprzedaży sadzonek podlega
upublicznieniu w sposób zwyczajowo przyjęty w Nadleśnictwie, a mianowicie poprzez:
- zamieszczenie na stronie internetowej Nadleśnictwa oraz tablicy informacyjnej Nadleśnictwa
- zamieszczenie na tablicach informacyjnych Leśnictw
2. Do wykonania powyższego upublicznienia cennika sprzedaży sadzonek zobowiązuje się:
- Dział Gospodarki Leśnej oraz Leśniczych Leśnictw Nadleśnictwa Strzelce.

§ 5
Z dniem podpisania niniejszej decyzji, uchylam w całości: Decyzję Nr 37/2024 z dn.06.11.2024 roku 
wraz ze wszystkimi załącznikami.

§ 6
1. Wszystkie załączniki do niniejszej decyzji stanowią jej integralną część.

§ 7

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Arkadiusz Zając
Nadleśniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


		2025-03-03T12:55:50+0000
	ARKADIUSZ PAWEŁ ZAJĄC




